
Dziennik Ustaw Nr 94 - 5120 - Poz. 1095, 1096 i 1097 

1095 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 8 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu przedmiotów, które w razie orzeczenia ich przepadku 
przekazuje się bezpośrednio innym organom niż właściwy urząd skarbowy. 

Na podstawie art. 194 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. - Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, 
poz. 557 i Nr 160, poz. 1083 oraz z 1999 r. Nr 83, 
poz. 931) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwo­
ści z dnia 31 sierpnia 1998 r. w sprawie wykazu przed­
miotów, które w razie orzeczenia ich przepadku przeka­
zuje się bezpośrednio innym organom niż właściwy 
urząd skarbowy (Dz. U. Nr 114, poz. 741), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu: 
,,5) przerobione, podrobione lub utracone stemple 

kontrolerskie Straży Granicznej oraz dokumen­
ty uprawniające do przekroczenia granicy pań­
stwowej - Komendzie Głównej Straży Gra­
nicznej,"; 

2) dotychczasowy pkt 5 oznacza się jako pkt 7, a w je­
go treści po wyrazach "Komendzie Głównej Poli­
cji" skreśla się kropkę i dodaje wyrazy "lub odpo­
wiednim jednostkom organizacyjnym innych orga­
nów, którym przysługują uprawnienia Policji w za­
kresie prowadzenia postępowania przygotowaw­
czego."; 

3) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6) przerobione lub podrobione krajowe i zagra­
niczne znaki pieniężne - Centrali Narodowego 
Banku Polskiego,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

1096 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA 

z dnia 18 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad ochrony i zbioru płodów runa leśnego 
oraz zasad lokalizowania pasiek na obszarach leśnych. 

Na podstawie art. 27 ust. 5 ustawy z dnia 28 wrze­
śnia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444, z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. 
Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 54, poz. 349, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 160, poz. 1079, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 484) zarządza się, co następu­
je: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Ochrony Środowi­
ska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 28 grud-

nia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad ochrony 
i zbioru płodów runa leśnego oraz zasad lokalizowania 
pasiek na obszarach leśnych (Dz. U. z 1999 r. Nr 6, 
poz. 42) w § 6 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: A. Tokarczuk 

1097 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 18 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki 
zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego. 

Na podstawie art. 67 ust. 5 ustawy z dnia 30 sierp­
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 

poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, 




